Prefeitura Mun icipal de São José dos Campos

- Estado de São Paulo - PUBLICAOO(A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
N°~3..6 .. ?. .. de~.~.Q. !.J.~1 'f-

DECRETO N. 17.362, DE 1 o DE JANEIRO DE 2017.

Nomeia o Diretor Presidente da Fundação Hélio
Augusto de Souza, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO J OSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abri l de
1990;

Considerando o que dispõe o § I o do artigo 95 e o § I 0 do artigo 98, ambos da Lei n. 6.428,
de 20 de novembro de 2003, com suas alterações;

DECRETA:

Art. I ° Fica nomeado o Sr. Alessandro Peterson S il va Araujo de Jesus para representar a
Prefeitura Municipal de São José dos Campos no Conselho Curador da Fundação Hélio Augusto de Souza
- Fundhas -, nomeando-o, consequentemente, para o cargo de Diretor Presidente da Entidade.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, em especial o Decreto n. 17.269, de 8 de novembro de 2016.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, lo de janeiro de 2017.

Prefeito Municipal

Secretário de Administração

O. 17.362/16

GAB006 VERSÃO 01/"

beatriz.reis
Texto digitado

beatriz.reis
Texto digitado

beatriz.reis
Texto digitado

beatriz.reis
Texto digitado
Revogado pelo Decreto n. 18.034/18

Prefe itura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, ao primei ro dia do
mês de janeiro do ano de doi s mil e dezessete.

O. 17.362/16

GA8006 VERSÃO 01/U

Willi am
Responsável pela

2